



Instituto de Planejamento e Gestão de Serviços Especializados

## ORDEM DE COMPRA

PROCESSO Nº 154/2021

DATA : 29/04/2021

INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS - IPGSE - CNPJ 18.176.322/0001-51 - CONTRATO DE GESTÃO EMERGENCIAL Nº 08/2021-SES - GO

ORDEM COMPRA :

146



Fornecedor:		PAPELARIA DINAMICA LTDA		CNPJ:		00.063.719/0003-33	
Condição de Pgto:		A PRAZO		Desconto:		Contato: 62 32269300 GLEIKE	
Local de Entrega:		HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIAS DA REGIÃO SUDESTE DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO - AVENIDA UIRAPURU S/N PARQUE RESIDENCIAL ISAURA - STA HELENA DE GOIÁS - GO - CEP: 75.920-000		Prazo Entrega:			
Item	Descrição/Especificação	Qtde	Unid.	Valor Unitário	Valor Total		
1	APONTADOR DE LAPIS	10	UNIDADE	R\$ 0,21	R\$ 2,10		
2	BATERIA 1,5V LR 41 TIPO BOTAO	10	UNIDADE	R\$ 0,55	R\$ 5,50		
3	BATERIA 3 V CR2032 (TIPO MOEDA)	50	UNIDADE	R\$ 1,90	R\$ 95,00		
4	BATERIA 9 VOLTS	10	UNIDADE	R\$ 9,80	R\$ 98,00		
5	BOBINA ETIQUETA 1,8 X 3,0CM AMARELA	6	ROLO	R\$ 20,00	R\$ 120,00		
6	BOBINA ETIQUETA 1,8 X 3,0CM AZUL CLARO	1	ROLO	R\$ 20,00	R\$ 20,00		
7	BOBINA ETIQUETA 1,8 X 3,0CM BRANCA	10	ROLO	R\$ 20,00	R\$ 200,00		
8	BOBINA ETIQUETA 1,8 X 3,0CM LILAS/ROXO	6	ROLO	R\$ 20,00	R\$ 120,00		
9	BOBINA ETIQUETA 1,8 X 3,0CM VERMELHA	10	ROLO	R\$ 20,00	R\$ 200,00		
10	BOBINA ETIQUETA 10 X 3,0CM	120	ROLO	R\$ 19,00	R\$ 2.280,00		
11	BOBINA ETIQUETA 5,0 X 3,0CM	15	ROLO	R\$ 12,00	R\$ 180,00		
12	BOBINA ETIQUETA BOPP 5,0 X 3,0CM	6	UNIDADE	R\$ 38,00	R\$ 228,00		
13	BOBINA ETIQUETA BOPP 10 X 3,0CM	3	ROLO	R\$ 38,00	R\$ 114,00		
14	BOBINA PAPEL PARA FAX 215MM X30M	5	ROLO	R\$ 10,00	R\$ 50,00		
15	BORRACHA BRANCA	10	UNIDADE	R\$ 0,21	R\$ 2,10		
16	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	50	UNIDADE	R\$ 0,51	R\$ 25,50		
17	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	100	UNIDADE	R\$ 0,51	R\$ 51,00		
18	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	100	UNIDADE	R\$ 0,51	R\$ 51,00		
19	CARBONO MANUAL A4	200	FOLHA	R\$ 0,24	R\$ 48,00		
20	CLIPS 8.0 DE METAL P/ PAPEL 500G	4	CAIXA	R\$ 9,08	R\$ 36,32		
21	CLIPS GALVANIZADOS N. 03	12	CAIXA	R\$ 9,08	R\$ 108,96		
22	COLA BASTAO	5	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 5,00		
23	ENVELOPE BRANCO 26 X 36CM	2000	UNIDADE	R\$ 0,33	R\$ 660,00		
24	ENVELOPE KRAFT 260 X 360MM	1500	UNIDADE	R\$ 0,22	R\$ 330,00		
25	ENVELOPE KRAFT NATURAL 370 X 470MM	300	UNIDADE	R\$ 0,50	R\$ 150,00		
26	ENVELOPE PLASTICO FINO NO TAMANHO OFICIO C/ 4 FUROS	100	UNIDADE	R\$ 0,16	R\$ 16,00		
27	ESTILETE 18MM	15	UNIDADE	R\$ 1,60	R\$ 24,00		
28	EXTRATOR DE GRAMPO	15	UNIDADE	R\$ 1,25	R\$ 18,75		
29	FITA ADESIVA COLORIDA 12 MM X 10 M COR AMARELA	2	UNIDADE	R\$ 0,51	R\$ 1,02		
30	FITA ADESIVA COLORIDA 12 MM X 10 M COR VERDE	2	UNIDADE	R\$ 0,51	R\$ 1,02		
31	FITA ADESIVA COLORIDA 12 MM X 10 M COR VERMELHA	2	UNIDADE	R\$ 0,51	R\$ 1,02		
32	FITA ADESIVA MULTIUSO NA COR PRETA 48MMX30M	2	ROLO	R\$ 34,00	R\$ 68,00		
33	FITA DUPLA FACE 12MM X 20 MT. TRANSPARENTE	10	ROLO	R\$ 26,00	R\$ 260,00		
34	GRAMPEADOR METAL 26/8 MEDIO	30	UNIDADE	R\$ 9,90	R\$ 297,00		
35	GRAMPO 26/06 PARA GRAMPEADOR	25	CAIXA	R\$ 4,00	R\$ 100,00		
36	GRAMPO 26/08 PARA GRAMPEADOR	5	CAIXA	R\$ 6,50	R\$ 32,50		
37	LACRE NUMERADO AZUL 16 CM	10	PACOTE	R\$ 10,00	R\$ 100,00		
38	LACRE NUMERADO VERMELHO 16 CM	10	PACOTE	R\$ 10,00	R\$ 100,00		
39	LAPIS Nº 2 PRETO	200	UNIDADE	R\$ 0,20	R\$ 40,00		
40	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO VERMELHO	48	UNIDADE	R\$ 2,70	R\$ 129,60		



41	MARCADOR QUADRO BRANCO COR AZUL	48	UNIDADE	R\$ 2,70	R\$ 129,60
42	MARCADOR QUADRO BRANCO COR PRETO	48	UNIDADE	R\$ 2,70	R\$ 129,60
43	ORGANIZADOR ACRILICO TIPO CX DE CORRESPONDENCIA DUPLO	20	UNIDADE	R\$ 37,00	R\$ 740,00
44	PASTA SUSPensa HORIZONTAL EM PAPEL KRAFT OF 360X240MM	30	UNIDADE	R\$ 1,45	R\$ 43,50
45	PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V	384	UNIDADE	R\$ 2,14	R\$ 821,76
46	PILHA PALITO AAA	576	UNIDADE	R\$ 2,14	R\$ 1.232,64
47	PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO	120	UNIDADE	R\$ 1,10	R\$ 132,00
48	PRANCHETA ACRILICO	100	UNIDADE	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
49	RÉGUA 30 CM	20	UNIDADE	R\$ 0,76	R\$ 15,20
50	TESOURA MULTIUSO 21,5CM	15	UNIDADE	R\$ 5,40	R\$ 81,00
51	TINTA PARA CARIMBO PRETO	5	UNIDADE	R\$ 2,40	R\$ 12,00
52	TINTA PARA CARIMBO VERMELHA	5	UNIDADE	R\$ 2,40	R\$ 12,00
VALOR TOTAL ==>					R\$ 10.768,69

**Observação:**

- 1 - **Obrigatório** a inclusão na Nota Fiscal da seguinte informação: "**Despesa refere-se ao Contrato de Gestão Emergencial 0008/2021 SES / IPGSE**";
- 2 - Quando se tratar de transferência bancária, indicar na nota fiscal os dados bancários (banco, agência e conta) do emitente do documento, preferencialmente Caixa Econômica Federal.
- 3 - Anexar a Ordem de Compras / Serviços

APÓS TRAMITE DO PRESENTE PROCESSO, DE ACORDO COM O REGULAMENTO DE COMPRAS, CONTRATAÇÕES DE OBRAS E SERVIÇOS E ALIENAÇÕES DE BENS PÚBLICOS DO IPGSE, AUTORIZAMOS A COMPRA/SERVIÇOS CONSTANTES DA PRESENTE

Data 29, 04, 2021 Data 29, 04, 2021

**Superintendente Administrativo e Financeiro**

**Superintendente Geral**

HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIAS DA REGIÃO SUDOESTE DE SÃO PAULO - LEIROS MACHADO - AVENIDA UIRAPURU S/N PARQUE RESIDENCIAL ISAUARA - SP - CEP: 05080-000 - FONE: (11) 5072-1000 - FAX: (11) 5072-1001 - GO - CEP: 75.920-000

**Arialdo Frazão Junior**  
Sup. Adm./Financeira  
CPF: 476.459.466-87  
IPGSE

**Eduardo Pereira Ribeiro**  
Superintendente Geral  
CPF: 484.680.881-53  
IPGSE